天津艺术职业学院档案室建设项目
询价通知书

天津艺术职业学院需对办公楼三、四层两间办公室进行档案室改建工程，按照档案室建设有关要求，我单位现就档案室基础建设面向市场比价采购，欢迎符合国家标准和质量要求并有供货能力的服务商踊跃报价，档案室建设清单如下：
一、采购需求
采购预算：9.5万
响应报价不应超过预算，否则视为无效响应。
（一）技术要求
	序号
	项目名称
	计量单位
	工程量

	装修装饰分项

	1
	拆除瓷砖地面
	m2
	67

	2
	矿棉板吊顶拆除（含空调风口拆除、灯具拆除）
	m2
	67

	3
	矿棉板 吊顶
	m2
	67

	4
	安装铝板 窗
	m2
	12.32

	5
	防火门
	樘
	2

	6
	地面1 :混凝土找平层
	m2
	67

	7
	地面2:环氧树脂面层（含踢脚线）
	m2
	71

	8
	涂料墙面
	m2
	150

	9
	LED板 灯( 600× 600)
	套
	8

	10
	强电布线
	m2
	67

	11
	不锈钢防鼠板
	套
	2

	12
	防虫灯
	套
	2

	13
	开关、五孔插座安装
	套
	10

	14
	墙面腻子铲除、刮腻子
	m2
	296.8

	15
	木门拆除
	樘
	2

	16
	措施费
	项
	1

1、项目施工贯彻执行各项技术政策、技术规程、规范、标准和技术管理制度，按照现行的国家施工规范进行严格施工；
[bookmark: bookmark2]2、承包人釆购的所有与工程有关的原材料(含半成品、成品)及设备、 配件等，其质量必须符合相应的国家优等品产品标准，必须有产品合格证书。承包人在这些材料的订购和自采加工之前，应取得采购方同意和批准，必要时应附有材料的样品及其材质和使用的有关说明；
[bookmark: bookmark3]3、供应商提供施工总平面布置图、施工方案；
[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]4、按照安全管理体系、文明施工、环境保护管理体系要求进行施工；
5、做好现场成品保护，原有临时拆除设备设施进行正常恢复。
（二）其他要求
承包方式：包工包料
施工期限：自合同签订之日45天内完成整个项目实施。
（三）付款方式
自合同签订之日起15个工作日内支付合同总额的50%；项目完成验收之日起15个工作日内支付合同总额的45%，验收合格满一年且无质量问题在15个工作日内支付合同总额的5%（最终以双方签订合同为准）。
二、供应商资格要求
(一)供应商须具有独立法人资格及履行本项目的能力，具有独立承担民事责任能力；须具有本项目装饰工程类、消防工程类的经营范围，提供有效期内的营业执照或事业单位法人证书或民办非企业单位登记证书或社会团体法人登记证书或基金会法人登记证书（复印件加盖公章）。
（二）供应商为法定代表人或其委托代理人参加磋商会议，若法定代表人参加磋商，须提供法定代表人资格证明书及法定代表人身份证明复印件；若为被授权人参加磋商，须提供法定代表人授权委托书（须由法定代表人签字或盖章）及被授权人身份证明复印件（若无法定代表人，由企业负责人提供授权、签字或盖章）

（三）供应商须具建筑装修装饰工程专业承包二级及以上、消防设施工程专业承包二级及以上（复印件加盖公章）；
（四）供应商须具有建设行政主管部门颁发的安全生产许可证（复印件加盖公章）；
三、其他需要提供的材料及要求
（一）供应商须具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书（复印件加盖公章）；
（二）供应商须同时提供消防设施工程、建筑装修装饰工程相关业绩案例及履约情况；
（三）报价材料
1.供应商提供工程量淸单，报价单应包含产品细项、规格、质量要求、数量、单价、总价等内容。
2.报价中要对优惠价格及折扣进行说明。
3.报价材料加盖单位公章后扫描成电子版。
（四）本项目不接受联合体投标，不允许分包、转包。
（五）陪标责任：此项目不接收供应商同时投标，经查发现存在陪标现象，取消本次所有参标资格，并按相关规定进行上报和追责。
四、报价时间及方式
1.自接收询价通知书起至2023年10月11日17：00止。
2.请将报价及相关材料扫描成电子版PDF或JPG格式通过邮件方式发送至指定邮箱。
五、供应商比选方式
报名截止后，学院将举行小型项目校内比价会议，对参加报名的供应商进行比选。根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商。
六、联系方式
联 系 人：李老师
联系电话：022-58911907
邮箱地址：tjyszyxy@126.com

                          2023年10月7日

[bookmark: _GoBack]